

**Årsredovisning för**  
**ILS Interim Legal Services AB**

559471-3926

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Fredrik Norlander  
Styrelseledamot

2026-03-18

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ILS Interim Legal Services AB, 559471-3926, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

ILS Interim Legal Services AB startade sin verksamhet i februari 2024 och bedriver konsultverksamhet inom juridik, handel med finansiella instrument. Bolaget har sitt säte i Ekerö kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat i jämförelse med föregående år på grund av minskad efterfrågan.

### Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2024
Nettoomsättning	1 696 198	2 258 299
Resultat efter finansiella poster	229 944	1 085 530
Soliditet %	83,6	65,4

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		861 172
Balanseras i ny räkning		861 172	-861 172
Vinstutdelning		-350 000	
Årets resultat			182 694
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>511 172</b>	<b>182 694</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	511 172
Årets resultat	182 694
<b>Summa</b>	<b>693 866</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	393 866
<b>Summa</b>	<b>693 866</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-02-07 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 696 198	2 258 299
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 696 198</b>	<b>2 258 299</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-146 951	-122 383
Personalkostnader	2	-1 320 079	-1 050 093
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 467 030</b>	<b>-1 172 476</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>229 168</b>	<b>1 085 823</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		902	207
Räntekostnader och liknande resultatposter		-126	-500
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>776</b>	<b>-293</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>229 944</b>	<b>1 085 530</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>229 944</b>	<b>1 085 530</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-47 250	-224 358
<b>Årets resultat</b>		<b>182 694</b>	<b>861 172</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	596 000
Övriga fordringar		149 841	8
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		83 048	109 447
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>232 889</b>	<b>705 455</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		627 186	649 055
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>627 186</b>	<b>649 055</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>860 075</b>	<b>1 354 510</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>860 075</b>	<b>1 354 510</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		511 172	0
Årets resultat		182 694	861 172
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>693 866</b>	<b>861 172</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>718 866</b>	<b>886 172</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		2 452	10 211
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 452</b>	<b>10 211</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		79 156	169 430
Övriga skulder		51 601	280 697
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>138 757</b>	<b>458 127</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>860 075</b>	<b>1 354 510</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-02-07 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-16

Ekerö

*Fredrik Norlander*

2026-03-18

Fredrik Norlander  
Styrelseledamot

Datum